



داماد خشمگین خون به پا کرد

داماد خشمگین در شهرستان گنوند استان خوزستان چهار عضو خانواده همسرش را با شلیک گلوله به قتل رساند.

سرهنگ حکیم عبداللهی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان توضیح داد:ساعت۳:۴۵بامداد روز گذشته مأموران پلیس شهرستان گنونداز حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند.بررسی‌های اولیه نشان داد که چهار عضو یک خانواده با شلیک گلوله هدف قرار گرفته‌اند.همزمان باحضور امدادگران اورژانس مشخص شد که هر چهار نفر شامل پدر،مادر، دختر و پسر خانواده به علت شدت جراحات جانشان را از راه دست‌داهندن‌همچنین مشخص شد که یکی از همسایه‌هاهم در جریان حادثه مجروح شده‌است که به بیمارستان منتقل شد.همزمان باحضور بازپرس در محل اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌ها در این باره ادامه پیدا کرد.

در شاخه دیگری از تحقیقات معلوم شد که حادثه از سوی داماد خانواده رقم خورده است.او از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشت و همزمان با اوج گرفتن اختلاف لحظاتی قبل از حادثه خود را به خانه پدرزنش رسانده و همسر خود و سه عضو خانواده‌وی را با شلیک گلوله به قتل رساند و یکی از همسایه‌ها را هم مجروح کرد و در محل متواری شده‌است.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران کلانتری ۱۳ در جریان تحقیقات میدانی متهم را تحت تعقیب قرار دادند. وقتی داماد خشمگین مأموران پلیس را در یک قدمی خود دید به سمت آنها تیراندازی کرد که در جریان تبادل آتش مأموران پای وی را هدف قرار داده و سرانجام او را بازداشت کردند.مأموران پلیس در بازرسی از خودروی متهم یک قبضه اسلحه کلانسیکف به همراه ۱۳ فشنگ کشف کردند. سرهنگ حکیم عبداللهی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: همزمان با انتقال متهم به بیمارستان تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

قاتل مأمور پلیس به مرگ محکوم شد

مجرم سابقه‌دار که متهم است ۱۴سال قبیل یکی از مأموران پلیس را به شهادت رسانده به مرگ محکوم شد.

به گزارش جوان ،۵اردیبهشتسال۸۴، مأموران پلیس پایتخت از حادثه تیراندازی در جاده شهریار به ملارد باخبر و در محل حاضر شدند.بررسی‌ها نشان داد که یکی از مأموران پلیس به نام استوار دوم سیروس فولادوند در جریان مأموریت باشلیک گلوله از سوی یکی از مجرمان هدف قرار گرفته وبه شهادت رسیده‌است.بررسی‌های بعد نشان داد که شهیدفولادوندهمراه یکی از همکارانش هنگام گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی سمند متسوک شده و به راننده آن دستور ایست می‌دهند. مأموران بعد از توقف خودرو در حال بررسی اوراق هویتی راننده و دو سرنشین بودند که راننده به یک‌باره اسلحه کشید و به سمت استوار فولادوند شلیک کرد و سپس همراه دو همدستش از محل متواری شد.با شهادت مأمور پلیس تحقیق برای شناسایی متهمان آغاز شد و مأموران در چند ماه دو نفر از متهمان را بازداشت کردند.اما عامل تیراندازی که در نام داشته به محل نامعلومی گریخته بود. تلاش برای دستگیری عامل قتل ادامه‌داشت تا اینکه ۴ اسد بعد پلیس توانست وی را در شهرستان بناب شناسایی و در یک عملیات ویژه دستگیر کند. آن مرد با اقارب به قتل راهی زندان شد و پرونده در اولین جلسه روی میز هیئت قضایی شعبه‌دوم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت.ابتدای جلسه وکیل اولیای‌دم در غیاب آنها در خواست قصاصی کرد.

سپس مهدی که چند فقره سابقه کیفری در پرونده‌اش داشت در جایگاه قرار گرفت و با اقارب به جرمش گفت:روز حادثه با مردی در یکی از باغ‌های شهریار قرار ملاقات داشتیم. آن روز همراه دوستانتم به نام‌های منصور و سعید به پارکینگی در شهریار رفتم و یک خودروی پژو سمند را از آنجا برداشتیم و به طرف باغ راه افتادیم. در مسیر مأموران به ما دستور ایست دادند سپس مدارک ماشین را خواستند. مدارک را به آنها دادم اما شهیدفولادوند می‌خواست مرا بازرسی بدنی کند.به دروغ گفتمتظلمی هستم.به همین دلیل همراهم اسلحه دارم. او قصد داشت اسلحه را از من بگیرد که در آن کشمشک ناخواسته یک تیر شلیک شد و به شهید فولادوند برخورد کرد.همان موقع سوار ماشین شدم و با دوستانتم گریختم. او درباره زندگی مخفیانه‌ای که در این ۱۴ سال داشت گفت:«بعد از حادثه آن ترس به شهرهای مختلف رفتم و زندگی مخفیانه‌ای داشتم تا اینکه در شهرستان میناب شناسایی و دستگیر شدم.»

او در آخر گفت:«می‌دانستم اسلحه مسلح است و تیر ناخواسته شلیک شد

باور کنید قصص قتل ناشنیدم»

در ادامه منصور ۴۲ساله نیز در جایگاه ایستاد.او اتهام معاونت در قتل را انکار کرد و گفت:«آن شب اسلحه دست مهدی بودو من فقط صدای شلیک گلوله را شنیدم. آنجا بود که شیش‌هفت عقب ماشین دیدم شهید فولادوند روی زمین افتاد. بعد از آن مهدی هر چه زودتر فرار کرد.»سپس وکیل دیگر متهم که با اقارب وثیقه آزاد بود، با انکار اتهام معاونت در قتل وی و دفاع کرد.در پایان هیئت قضایی،با تیر به دو همدست مهدی،وی را به قصاص، پنج‌سال حبس و ۵۰ضربه شلاق محکوم کرد.



فرمانده انتظامی پایتخت از سیج مأموران پلیس تهران برای مدیریت ترافیک و برقراری امنیت هنگام خاموشی‌های مستمرم برق خیبر داد و تأکید کرد که خاموشی‌های شبانه‌روزی منجر به افزایش مأموریت‌های پلیس شده است.

سردار حسین رحیمی روز گذشته در حاشیه اجرای دو طرح رعد و کاشف که به صورت همزمان انجام شد، توضیح داد:، موضوع داد:، مواجهه با خاموشی‌های مستمر از لحاظ امنیتی مشکلی نداریم؛ چراکه ما از قبل اطلاع داشتیم که قرار است چنین اتفاقاتی بیفتند، بنابراین پیش‌بینی‌های لازم در این باره انجام شده‌بود. سردار رحیمی از به‌کارگیری مأموران یگان امداد و مأموران انتظامی برای کمک به پلیس راهور و استقرار در تقاطع‌های مهم خبر داد و گفت: با توجه به خاموشی چراغ‌های راهنمایی در تقاطع‌های مهم و پر ترافیک که روی ترافیک سطح شهر تأثیر می‌گذارند، مأموران سایر رده‌ها به کمک پلیس راهور آمده و در این تقاطع‌ها مستقر شده‌اند. رئیس پلیس تهران با بیان این مطلب که تلاش و فعالیت مأموران پلیس چه در شب و چه در روز بیش از پیش افزایش یافته است در خصوص جداسازی برق چراغ‌های راهنمایی از شبکه برق محلات گفت: با دوسنان در شهرداری در این مورد صحبت کردیم که برای برق چراغ راهنمایی فکری کنند که یا به صورت برق اضطراری یا به صورت برق خورشیدی مشکل را حل کنند.

■ **بازداشت ۱۱۱ سارق حرفه‌ای**

رئیس پلیس تهران همچنین از دستگیری ۲۳۶متهم در طرح رعد و ۴۶ و ۲۷۵ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار در طرح کاشف خبر

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

خاموشی‌ها مأموریت‌های

پلیس پایتخت را بیشتر کرد



محمد مهدی صافی اجوان

داد و گفت: این دو طرح عملیاتی در پلیس‌های پیشگیری و آگاهی انجام شد.

وی‌کرد طرح رعد بر خورد با مجرمان حوزه هر کلانتری است و در طرح کاشف با باندها و گروه‌های سارقان حرفه‌ای

و مجرمان سابقه‌دار برخورد می‌شود. وی با اشاره به اینکه در طرح رعد ۲۳۶نفر دستگیر و ۴۵بند که اقدام به سرقت می‌کردند منهدم شدند، گفت: در این طرح بیش از ۴هزار و

سرقت راننده تاکسی از مسافران

چطور با دختران دم‌بخت آشنا می‌شوی؟
من با خودروام به صورت تاکسی اینترنتی مسافر کشی می‌کردم. معمولاً زمانی که مسافرم دختر دم‌بخت بود سعی می‌کردم با چرب زبانی او را فریب دهم. مثلاً می‌گفتم که مهندس‌م و در شرکتی مشغول به کار هستم، اما به خاطر اینکه خودم تازه شرکتی را ماندازی کرده‌ام و به پول نیاز دارم زسان بیکاری‌ام مسافر کشی می‌کنم.

در همان روز اول

شما پیشنهاد ازدواج

می‌دای؟

نه، من معمولاً شماره تلفن همراهم را به آنها نمی‌دام و می‌گفتم زمانی که تاکسی اینترنتی لازم دارند با من تماس بگیرند تا خودم را سریع برسانم. از این

سرقت کابل برق در زمان قطع برق

۱۲ بار به اتهام سرقت دستگیر و به زندان رفته‌ام. آخرین بار به خاطر زورگیری دستگیر شدم که ۱۰ روز قبل پس از ۱۸ ماه زندانی آزاد شدم و این بار تصمیم گرفتم زمانی که برق می‌رود کابل برق سرقت کنم که همراه همدستم به سرقت می‌رفتم.

نمی‌ترسیدید که برق باعث مرگ

شما شود؟

چرا می‌ترسیدیم؟ به همین خاطر هر زمانی که برق قطع می‌شد به سرقت می‌رفتم. چون مدتی قبل هم یکی از دوستانتم هنگام سرقت برق او را گرفت و فوت شد. به همین خاطر زمانی که قطعی برق سریالی شد فکر کردم بهترین و راحت‌ترین زمان برای سرقت است.

کجاها سرقت می‌کردید؟

فرقی نمی‌کرد. هر منطقه‌ای که برق می‌رفت ما آنجا حاضر بودیم. مثلاً از خبر می‌شنیدیم که یافت آب‌آب، یا خلیج‌فارس یا آذری برق رفته بلافاصله به آنجا می‌رفتم و دست به سرقت می‌زدیم.

چطوری؟



چرا تصمیم به سرقت گرفتی؟

با مسافر کشی زندگی‌ام نمی‌چرخید که تصمیم گرفتم سرقت کنم.

قتل برادر شهمین

طریق با آنها آشنا می‌شدم

و بعد هم سعی می‌کردم

کارهای شخصی آنها را

انجام دهم که کم‌کم اعتماد

آنها را به خودم جلب می‌کردم و

وارد زندگی خصوصی‌شان می‌شدم

زبانی او را فریب دهم. مثلاً می‌گفتم

که مهندس‌م و در شرکتی مشغول به

کار هستم، اما به خاطر اینکه خودم

تازه شرکتی را ماندازی کرده‌ام و

به پول نیاز دارم زسان بیکاری‌ام

مسافر کشی می‌کنم.

در همان روز اول

شما پیشنهاد ازدواج

می‌دای؟

نه، من معمولاً شماره تلفن همراهم را به آنها نمی‌دام

و می‌گفتم زمانی که تاکسی اینترنتی لازم دارند با

من تماس بگیرند تا خودم را سریع برسانم. از این

حفاظت از کودکان در حوادث رانندگی

ما همه روزه شاهد حجم وسیعی از اتفاقاتی هستیم که برای عابرین پیاده به ویژه کودک و خردسال یا سرنشینان کوچک داخل خودرو ، رخ می‌دهد و با توجه به اینکه در فصل تابستان فرار داریم و معمولاً در فصل تابستان کودکان و بچه‌ها تمایل بیشتری به بازی و پر کردن اوقات فراقت دارند و شاهد حضور آنها در سطح خیابان‌ها و معابر اصلی شهر هستیم به تبع آن شاهد اتفاقات و حوادث بیشتری نیز می‌باشیم. یکی از این موارد تردد کودکان و بچه‌ها با اسکیت‌ها و اسکوترها هست که کودکان دوست دارند در فصل تابستان با آنها بازی یا دوچرخه سواری کنند که در همه این موارد اگر موارد ایمنی رعایت نشود، شاهد اتفاقات ناراحت کننده و فقط و فقط نقش حضور والدین را در این جا شاهد هستیم که چقدر می‌تواند حائز اهمیت باشد و آنها هستند که وظیفه حفظ و حراست از بچه‌های خود را بر عهده دارند.

کودکان براساس قانون تا ۱۲سالگی اجازه ندارند در صندلی جلوی خودرو بنشینند در آغوش پدر و مادرشان گرفته‌شود و جایگاه اصلی آنها در خودرو صندلی عقب خودرو و با استفاده از کمربند مخصوص است که با توجه به جثه و فیزیک آنها طراحی شده‌است که می‌تواند در حوادث احتمالی که برای آنها پیش می‌آید از این کودکان محافظت کند.

یکی از موارد تازه‌ای که پلیس با آن روبه‌رو هست بحث استفاده از ساندروف است که بچه‌ها دوست دارند که سر خودشان را با هیجان از ساندروف بیرون آورده و بازی کنند، حال واقعیت ماجرا این است که استفاده از ساندروف بسیار خطرناک است و اصلاً برای کار دیگری طراحی شده که الان به این صورت از آن استفاده می‌شود.

کودکان وقتی داخل ساندروف قرار می‌گیرند باز و سقف باز می‌شود نیمه تنه بالایی آنها معمولاً به‌خاطر اینکه قد کوتاهی دارند و نقطه نقل آنها کم است، چه در صندلی عقب و چه در صندلی جلو باشند متأسفانه این نیمه‌ای که بیرون از ماشین است بسیار ناپایدار است و با کوچکترین ترمز ناگهانی ممکن است حوادث تلخی را رقم بزند و ما تصادف‌های مستقیم است که کودکان به بیرون و جلوی خودرو پرتاب شده بود یا در مورد دیگر س که کودکان ساندروف بیرون بوده که با حجم هوایی که بوده پشهای با چشم کودک برخورد کرده و منجر به تخلیه چشم کودک شد.

ما در نگاه اول شاهد خوشحالی و خندیدن کودکان هستیم ولی واقعیت ماجرا چیز دیگری است و ما باید حس مسئولیت بیشتری نسبت به کودکان داشته باشیم و هیجان و شادی کودکان را باید والدین گرمای کنترل و اجازه ندیم که اینگونه اتفاقات روی دهد و هیچ پدر و مادری دوست ندارد که شاهد این گونه حوادث تلخ باشد.

قد کودکان معمولاً کوتاه است و وقتی در کنار خودروها قرار می‌گیرند قد آنها طوری نیست که کاملاً به آنها اشرافیت داشته باشید و توصیه ما به همه رانندگان این است که در لحظه‌ای که می‌خواهید خودروی خود را از پارکینگ خارج کنید حتماً یک بار دور ماشین را کنترل و چک کنید و از حضور نداشتن کودکان مطمئن شوند که خیلی از اوقات شاهد این بوده‌ایم که کودک در پشت و اطراف خودرو حضور داشته و پدر و مادر از حضور آنها اطلاعی نداشتند است و شاهد اتفاقات دردناکی بوده‌ایم. اگر کودکان در خودرو قرار می‌گیرند قتل ایمنی و کمربند کودک و صندلی آنها فراموش نشود که می‌تواند در حوادث از بروز سوانح و اتفاقات جلوگیری کنند.

***کارشناس تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ**

قتل برادر با شلیک گلوله

مردی که متهم است در شهرستان مسلکان یسرادش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، بازداشت شد.

مرتضی فرجام پور، دادستان شهرستان ملکان در استان آذربایجان شرقی توضیح داد: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر با خبر شده و خود را به محل رساندند. یکی از همسایه‌ها گفت لحظاتی قبل از خانه همسایه صدای مشاجره دو برادر را شنیده و سپس صدای تیراندازی به گوش رسیده‌است. تحقیقات بیشتر نشان داد که در جریان درگیری دو برادر یکی از آنها دیگری را با شلیک اسلحه شکاری به قتل رسانده‌است.

همزمان با حضور بازپرس در محل جسد به پزشکی قانونی منتقل و متهم بازداشت شد. سردار پور در اولین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلاف شدیدی که با برادرش داشته دست به اسلحه برده و حادثه خونین را رقم زده است. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

فرار راننده نیسان پس از حادثه خونین

راننده خودروی وانت نیسان پس از تصادف مرگبار در جاده امام رضا(ع) متواری شد.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ساعت یک بامداد روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه ترانندگی در مسیر شرقی به غرب بزرگراه امام رضا(ع) حوالی پل آسفری به با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که زنی رهگذر که در حال عبور از عرض بزر گراه بوده در تصادف مهلن مقرر و باوصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت با سند معامله رسمی به پزشکی قانونی مشخص شد که راننده نیسان از محل متواری شده که تحقیقات برای بازداشت وی در جریان است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظره به اینکه آقای حمیدرضا ابراهیمی بجد به استناد اوراق استشهادیه جهت بازگشت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یکباب آمان‌پار به شماره پلاک ۸۵۴۵ فرعی از-۱ اصلی بخشن نه شهید مفقود شده است،باررسی دفتر املاک معلوم شد، مالکیت نامبر ده ذیل دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱۷۲۶۸۰۱۷۲۶۸۰۳۰۶۲۷۱۰۲۳۹۲۰۳ نیت گردیده است.ضمناً برابرسند رهنی شماره ۲۱۵۷۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ دفتر مشهد در رهن بانک مسکن قرار گرفته است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد، لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت،مرا تپ یک نوبت آگهی وجود سند مالکیت نزد خود میبایشد، بایستی ظرف مدت معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، یا بایستی طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و باوصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت با سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان ۸۸۶۹۸۴۷۶

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارز یابی کیفی همزمان

بیرو-جناب آگهی مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴و ۱۴۰۰/۱۲/۱۴موضوع تجدید مناقصه عمومی یک مرحله

ای با ارزیابی کیفی همزمان و اعادری عملیات قرانت کنتور انشعابات برق شرکت توزیع برق استان گیلان به صورت جمعی به شماره ۱۴۰۰-۴۰ بدلیل نیاز به اصلاحات در اسناد،مراحل

برگزار ی مناقصه به فرمستی دیگر موکول و آگهی های فوق کال لم یکن اعلام میگردد.

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۲آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۰۰۴۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

تصرفات مالکانه بیلا معارضی متقاضی آقای صابر نظمی زنگیر به شماره شناسنامه ۱۵۶

که ملی ۳۷۷۲۵۰۳۷۷۲۵۰ فرعی از ۱۶۲۰۳۷۷۲۵۰ فرزند محمد و حیدر نظمی زنگیر به شماره شناسنامه ۲۸

ملی ۱۶۲۱۱۸۶۵۷۶۲ فرزند محمد و حیدر نظمی زنگیر به شماره شناسنامه ۱۵۵ که ملی

مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲۷ فرعی از ۱۲۰ اصلی واقع در شهرستان گرمی) بخش ۲۰ از بدیل

جریداری از مالک رسمی ابراهیم جوادی و قیاس عینی محرز گردیده است. لذا به منظور

اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روزه آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت

به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۶

سعید نیکجو

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

مراجعه

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۲آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۰۰۹۹۸۵ مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضیعت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی می

تصرفات مالکانه بلا معارضی متقاضی آقای حسن معرفت دمیرچی یکباب به

شماره شناسنامه ۵۵۸ که ملی ۳۹۸۶۲۱۱۶۲۰۳۹۸۶۲۱ فرزند مختار نسبت به شش‌دانگ یکباب

خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۹ اصلی واقع در بخش ۲۰ از بدیل قریه

دمیرچی علیا حوزه ثبت ملک گرمی خریداری از مالک رسمی هزار معرفت محرز

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می

شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و

عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۶

سعید نیکجو

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی